
Страна 183  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 10  10.05.2012. 

           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

      ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

ГОДИНА 2012-БРОЈ 10 КУРШУМЛИЈА Лист излази према потреби 

 

 На основу члана 35 ст. 9, чл. 50 чл. и чл. 53 ст. 2  Закона о локалним изборим („Сл. 

гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Изборна комисија општине 

Куршумлија, на седници одржаној дана 07.5.2012.године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОНИШТАВАЊУ ГЛАСАЊА  НА БИРАЧКИМ МЕСТИМА 

БРОЈ 2, 7, 22, 34 И 51 

 

I 

 ПОНИШТАВА СЕ гласање на бирачком месту бр. 2 Куршумлија – Милош Мушовић II, 

бирачком месту бр. 7 Куршумлија – Милоје Закић I, на бирачком месту бр. 22 – Грабовница, на 

бирачком месту бр. 34 – Сагоњево и на бирачком месту бр. 51  Марковиће – Куршумлијска 

бања. 

 

II 

 УСВАЈА СЕ приговор овлашћеног подносиоца Изборне листе бр. 4 „Покрет за Србију – 

адв. Горан Петронијевић“ на гласање на бирачким местима бр. 22, 34 и 51. 

 

III 

 РАСПИСУЈУ СЕ поновни избори на овим бирачким местима, а одржаће се у недељу, 

13.маја 2012.године. 

 

IV 

 Коначни резултати избора утврдиће се по завршетку поновљеног гласања. 

 

V 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 

VI 

 Против овог решења може се изјавити жалба Управном суду у року од 24 часа од 

достављања решења. 

 

 

 Број: I-013-108/2012 

 У Куршумлији, дана: 07.5.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

                                                                                    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правник 

 



Страна 184  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 10  10.05.2012. 

 

 На основу члана 15 ст. 1 тач. 8 и члана 28 ст. 3 и 4 . Општинска изборна комисија 

општине Куршумлија, на седници одржаној 09.5.2012. године,  донела је 

О Д Л У К У 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА, ЗАПИСНИКА О ПРИМОПРЕДАЈИ 

ИЗБОРНОГ МАТЕРИЈАЛА И ЗАПИСНИКА О РАДУ БИРАЧКОГ ОДБОРА,  ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА, КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ У 2012.ГОДИНИ 

 

      I УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број гласачких листића за подручје општине Куршумлија за поновљене 

изборе заказане за 13. мај 2012.године у износу од 1.383 примерака листића и број резервних 

гласачких листића у износу од 7 примерака.  

    II УТВРЂУЈЕ СЕ укупан број записника  који ће се користити на поновљеним изборима 

заказаним за 13. мај 2012.године и то: 

- Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања – 10 комада, у 3 

примерка, копирни папир,формата А3, 

- Записник о раду бирачког одбора – 10 комада, у 6 примерака, копирни 

папир,формата А3, 

- Записник о примопредаји изборног материјала после гласања – 10 комада, у 3 

примерка, копирни папир,формата А3. 

   III  Гласачки листић за избор одборника у Скупштину општине Куршумлија, штампаће се на 

папиру светло плаве боје, са типом воденог жига. 

  IV Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије, за избор одборника у Скупштину 

општине Куршумлија, штампаће се на папиру беле боје у количини од 10 комада. 

  V  Ову одлуку доставити штампарији која је одлуком комисије бр. I-013-52/2012 од дана 

24.4.2012. године одређена за штампање гласачких листића и другог изборног материјала. 

 VI  Oдлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине 

Куршумлија“. 

 Број: I-013-113/2012 

 У Куршумлији, дана: 09.5.2012.године 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Миљан Радосављевић, дипл.правник 

 

 

 

 



 

Страна 185  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 10  10.05.2012. 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1. Решење о поништавању гласања на бирачким местима број 2,7,22,34 и 51.......... ...183 

2. Одлука о одређивању укупног броја гласачких листића, записника о примопредаји 

               изборног материјала и записника о раду бирачког одбора.................................. ....184 


